道路工事施行承認申請書

令和○○年○○月○○日

青梅市長 大勢待 利 明 殿

施 主 住 所 青梅市東青梅○－○－○

氏 名 ○○ ○○

電 話 ○△□～○○○○～△△△△

・窓口に来た方で、かつ、この申請に関 申請者 住 所 青梅市青梅△―△―△

することの総括責任者 名 称 ○ ○ 建 設 ㈱

氏 名 代表取締役 青梅太郎

電 話 □□□―□□□□―□□□□

担当者 青 梅 次 郎

（施主と申請者が異なる場合は、窓口に来た方）

道路法第２４条の規定により、道路工事施行承認を申請します。

注 記載方法については裏面を参照すること

※注意事項 １． 申請書を提出してから承認までに１０日～１４日間程かかります。

２． ２部（正，副）提出して下さい。（都市整備部管理課施設管理係へ）

３． 構造が分からない場合は、備考欄に「市の指示に従います。」と記入して下さい。

施 工 目 的 車の出入りのため・具体的に記入する

施 工 場 所
路 線 名 青○○号線・市道路線番号 歩道・車道・その他（ ）

場 所 青梅市東青梅○－○－○番地先

工 事 概 要

工 事 種 別 施 工 数 量

歩道の切下げ 延長＝○○．○ｍ

・自費工事をする工種全て記入す

る。

・工種に対する施工延長や施工面積等

を記入する

・該当個所に をする。

工 事 期 間 令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで○○日間

施 工 方 法

直営・請負

施工業者 住 所
業者名 ※施工業者が未定の場合はその旨記載して下さい
担当者

連絡先

添 付 書 類 案内図、現況図、計画図、構造図、交通規制図、工事仕様書、公図(写)、
求積表、同意書、現況写真、道路境界査定図、その他（念書等必要添付書類名）

備 考

※赤字の部分は全て申請者側で記入して下さ

い。

※切下げ位置が交差点部(横断歩道)に近い場

所や延長が長い場合、市とは別に青梅警察署

と協議を行って下さい。

記載例（見本）

添付書類については、案内図、

現況図、計画図、構造図、現況

写真は必ず添付してください。

街路樹の移植が伴う場合は、念

書が必要です。